Preteitura Muniéipal Secretaria de
dePeres Faço Planejamento Urbano

ADE NRg Ee e Meio Amblento

Pouso Alegre, 29 de março de 2021.

Ofício n. 010-2021 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- ODAIR QUINCOTE

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 353/2021, 485/2021 e 486/2021

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Prezado,

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do

site: pousoalegre.atende.net

* PRINCIPAISSERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: .............s

Atenciosamente,
Doutor Garcia COL

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 61125/2021 Cód. Verificador: NX3G

2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Requerente:
Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADOINTERNO

Subassunto: Comunicado interno
Data de Abertura: 29/03/2021 17:18

Previsão: 28/05/2021     Documentos Entregues:

INDICAÇÃO Nº 353/2021
VEREADOR: ODAIR QUINCOTE

  ASSUNTO: NOTIFICAÇÃODE LOTE SUJO (ÁREA VERDE)   DADE VERGANI.
LOCAL: RUA MARIANA FAUSTINARODRIGUES, BAIRRO Cl

eCAMARA MUNICIPAL DE POUSOALEGRE STEPHANIE DE PAULA LAURINDO

Requerente Funcionário(a)1
Recebido

   LAURINDO 29/03/2021 17:18:3403:00    Identificador:WPT61 1101-7494-BCTTCDOZHKFIZB- Emitido por: STEPHANIEDE PAULA
IPM SistemasLtda
Atende Net - WPT v:2012.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/1
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 61133/2021 Cód. Verificador: 8TOL

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADOINTERNO

Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 29/03/2021 17:20

Previsão: 28/05/2021   Quantidadede Documentos Entregues:
NDICAÇÃO Nº 485/2021

VEREADOR: ODAIR QUINCOTE

ASSUNTO: NOTIFICAÇÃODE LOTE SUO

LOCAL: RUA SEBASTIÃO FAGUNDES, BAIRRO COLINAS DE SANTA BARBARA.  STEPHANIE DE PAULA LAURINDO
CAMARA MUNICIPAL DE POUSOALEGRE

Funcionário(a)
Requerente

Recebido IPM SistemasLtda Identificador:WPT611101-7494-INQHGDZXXJNNA-O- Emitido por: STEPHANIEDE PAULALAURINDO 29/03/2021 17:20:43-03:00

Atende Net - WPT v:2013.01

Pág 1141
MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE

Processo Digital
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTEDE ABERTURA
Processo: Nº 61143/2021 Cód. Verificador: Q2UB

2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Requerente:
Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO

Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 29/03/2021 17:22

Previsão: 28/05/2021

de Documentos Entregues: Quantidadede Documentos:

     INDICAÇÃO Nº 486/2021
VEREADOR: ODAIR QUINCOTE

ASSUNTO: NOTIFICAÇÃODE LOTE SUJO

LOCAL: RUA SAFIRA, AO LADO DO Nº 271, BAIRRO JARDIM SANTA CRUZ.

[DD ————————CAMARA MUNICIPAL DE POUSOALEGRE STEPHANIE DE PAULA LAURINDO

Requerente Funcionário(a)Nm
Recebido

NDO 29/03/2021 17:22:46-03:00 Identificador:WPT611104-7494-TMLRUKTUAHISX-9- Emitido por: STEPHANIEDE PAULALAURI

IPM SistemasLtda
Atende Net - WPT v:2013.01